ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                       №184/871-4
п.Золотухино

О регистрации депутатов Собрания депутатов
Будановского сельсовета Золотухинского района
Курской области третьего созыва

	В соответствии с пунктом 5 статьи 72, пунктом 12 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области о результатах выборов депутатов по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу депутатов Собрания депутатов Будановского сельсовета Золотухинского района Курской области третьего созыва от 13 сентября 2020 года территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Будановского сельсовета Золотухинского района Курской области третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу:
Бобкова Сергея Сергеевича,
Леонову Галину Юрьевну,
Волкова Виталия Геннадиевича,
Шатохину Валентину Николаевну,
Мамонтову Анну Николаевну,
Горяинову Олесю Викторовну,
Рамзову Наталью Николаевну,
Васильеву Ирину Владимировну,
Крестинину Нину Михайловну,
[bookmark: _GoBack]Сазонову Светлану Анатольевну
и выдать им удостоверения об избрании установленного образца.
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия информирует» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                 Т.А.Кузнецова